
• Robustní a přesná kotoučová řezačka s velkou kovovou
základnou je ideální do kanceláře i pro domácí použití

• Čepel je vyrobena ze speciální vysoce odolné kalené oceli
s dlouhou životností pro zajištění hladkého řezu i při řezání
většího počtu listů

• Typ řezu lze jednoduše měnit otočením kolečka řezací
hlavy a můžete tak vytvářet krásné ozdobné pozvánky,
kartičky, složky, fotografie a jiné

• Řeže až 10 listů papíru 80 g/m2 současně (rovný řez – 10
listů, perforovaný – 10 listů, vlnkovaný – 5 listů, rýhovaný –
5 listů)

• Řeže dokumenty až do formátu A4
• Pro bezpečnost je celá čepel uzavřena robustním krytem
• Délka řezu činí 320 mm
• Vodicí linky pro formáty A4, A5 a A6
• Jednoduchá obsluha a bezpečná manipulace
• Dobře čitelné metrické a palcové měřítko
• Barva: tmavě šedá
• Váha 1,4 kg

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Typ řezačky kotoučová
Délka řezu [mm] 320
Výměnné nože •
Kapacita řezání [listů 80 g/m2] 10
Lisování [přítlak] automatický
Kryt nože bezpečná řezací hlava
Měřítko mm/palce - rastr
Velikost stolu [mm] 320x240
Rozměry [mm] 440x260x75
Materiál základní desky kov
Hmotnost [kg] 1,4
Záruční doba [měsíců] 24

Kotoučová řezačka REXEL
SmartCut A425 4in1 A4

Katalogové číslo 2101965


